Jam tendit imbelles manus;  
Jam colla submittit jugo:  
Stupens jacet, clamat tremens:  
Quid, Christe, quid victor jubes?

Ex hoste miles, ex lupo  
Agnus, gregi se devovet;  
Et raptor ipse nobili  
Raptus triumpho ducitur.

O celsa cedrorum, Deus,  
Qui voce vertis culmina!  
O qui potenti subjicis  
Mentes superbas gratiae!

Tu, Pastor, infensas tuo  
Vires ovili contere;  
Et nostra, si quid devium,  
Ad te reflecte pectora.

Uni sit et trino Deo  
Suprema laus, sumnum decus,  
De nocte qui nos ad sua  
Lumen vocavit gloriae.

**AD OFFICIUM NOCT.**

Quos in hostes, Saule, tendis?  
Quo furore percitus?  
Immolare quid tot ardes  
Innocentes victimas?  
Insequendo quem lacessis,  
Senties mox vindicem.

Christus instat; impotentem  
Caecat, urget, dejicit:  
Ille cedit imperanti,

[108]

Seque totum subjicit:  
Insecutor ante Christi,  
Praeco Christum personat.

Ante plenus qui minarum  
Praeparabat vincula,  
Nunc tremens, nec jam rebellis,  
Per manus deducitur:  
Qui lupus rapax furebat,  
Nunc in agnum vertitur.

Dura, Christe, quam potenti  
Corda versas dextera!  
Qui tuum delere nomen  
Vult tuorum sanguine,  
Universum mox per orbem  
Ipse clarabit suo.

Sit suprema laus Parenti,  
Qui creavit omnia:  
Filioque qui redemit  
Morte nos volens sua:  
Par et illi, cuius almo  
Confovemur halitu.

**AD LAUDES.**

Quae gloriosum tanta coelis evocat  
Te, Christe, causa? tune rursum visere  
Mundum redemptor? tune Judex seculi?  
Novumne prodis ulti hostem perdere?

Heu quam cruentus persecutor! quam ferox  
Insurgit! horret, ac fugit grex qua premit;  
Humana tanto nulla par hosti manus:  
Te, Christe, sparsae vindicem poscunt oves.

Hunc ergo voce victor una subjicis;  
Totum sed uno subdis in Saulo tibi,  
Vincisque mundum; sternis ut mox erigas,  
Agnisque praedam dividat lupus tuis.

Sit Trinitati sempiterna gloria,  
Honor, potestas, atque jubilatio,  
In unitate, quae gubernans omnia,  
Per cuncta regnat seculorum secula.

**FEB. 2.  
IN PRAESENTATIONE DOMINI.**

**AD PRIMAS VESPERAS.**

Templi sacratas pande, Sion, fores;  
Christus sacerdos intrat et hostia:  
Cedant inanes veritati,  
Quae se animis aperit, figureae.

Non immolandi jam pecudum greges,  
Fumabit ater non cruor amplius;  
En ipse placando Parenti  
Ipse suis Deus adstat aris.

Virgo latentis conscientia Numinis,  
Demissa vultus, quem peperit Deum,  
Hunc gestat ulnis; pauperumque  
Munera fert teneras volucres.

Hic omnis aetas, omnis et adstitit  
Sexus, propinquuo Numine plenior;  
Omnes anhelantis tot annos  
Nunc fidei pretium reportant.